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ALLin kaupungit 05/2017

voimme näyttää 
päättäjille, mikä 
on 
Olavinkadu
n tilanne ja 
perustella 
kehittämispanostu
ƪǎƛŀέ 
(Olli Österlund, 
Sakke ry)

ALLin Elinvoimalaskenta on tehty 25 
kaupunkikeskustassa. 

Seurantatiedot elinvoiman kehittymisestä 2016 ς2017 
on 14 kaupungista.
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ALLin ςElinvoimaluku ja muut vertailuluvut

Tärkein vertailuluku on Elinvoimaluku(Vitality Index).

Elinvoimaluku = Kuumat yritykset - Tyhjät liiketilat / kunnan asukasluku

Kuumat yritykset = Lauantailiikkeet + Ravintolat (lauantaisin)

Muut vertailuluvut:

SaFe% =

BusRe% =

Black 
hole %

Kuumat yritykset/
kaikki liiketilat

Lauantailiikkeet/
Kuumat yritykset

Tyhjät liiketilat/ 
kaikki liiketilat



Kaupunkien liiketilaluvut 2017
15.5.2017

As.luku x 

1000
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k

setTyhjät
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luku
Muutos%

SaFe %
BusRe%

Black hole 

%

Espoo* 270,0 479 158 637 217 68 11 933 2,107 68,3 75,2 7,3

Tampere 225,3 631 330 961 440 96 26 1523 3,840 4,7 63,1 65,7 6,3

Oulu 198,6 287 138 415 247 86 13 771 1,707 55,1 67,5 11,2

Turku 186,3 578 256 834 466 120 18 1438 3,833 10,1 58,0 69,3 8,3

Jyväskylä 137,4 236 115 351 234 69 8 662 2,052 1,2 53,0 67,2 10,4

Lahti 103,9 274 113 387 315 98 4 804 2,781 3,1 48,1 70.8 12,2

Kouvola 85,9 111 53 164 151 51 20 386 1,316 -0,7 42,5 67,7 13,2

Pori 85,4 211 79 290 257 73 15 635 2,541 0,6 45,7 72,8 11,5

Joensuu 75,6 160 61 221 167 49 12 449 2,276 49,2 72,4 10,9

Lappeenranta 72,9 197 91 288 166 76 24 554 2,909 6,1 52,0 68,4 13,7

Hämeenlinna 68 180 68 248 144 66 5 463 2,674 53,6 72,6 14,3

Vaasa 67,6 198 81 279 173 40 3 495 3,533 56,4 71,0 8,1

Seinäjoki 61,5 130 61 191 142 29 6 368 2,633 -6,1 51,9 68,1 7,9

Mikkeli 54,7 150 47 197 176 25 2 400 3,145 -2,8 49,3 76,1 6,3

Salo 53,6 148 46 194 137 57 2 390 2,558 49,7 76,3 14,6

Kokkola 47,8 151 51 202 149 34 9 394 3,518 51,3 74,8 8,6

Hyvinkää 46,5 173 65 238 157 56 2 453 3,912 8,6 52,5 72,7 12,4

Savonlinna 35,9 98 30 128 100 47 10 285 2,279 -2,1 44,9 76,6 16,5

Tornio-Haaparanta** 32,4 128 40 168 150 54 5 377 3,558 -2,6 44,6 76,2 14,3

Raahe 25,2 59 20 79 68 14 3 164 2,583 48,2 74,7 8,5

Kemi 21,8 88 30 118 104 28 2 252 4,143 4,7 46,8 74,6 11,1

Heinola 19,6 69 13 82 93 26 4 205 2,859 1,2 40 84,2 12,7

Pietarsaari 19,4 104 31 135 46 16 2 197 6,146 67,8 77 8

keskiarvo (n=23) 86,8 3,00 1,90 51,8 72,7 10,8

 PiKet

Kalajoki 12,6 37 11 48 57 13 0 118 2,773 40,7 77,1 11,0

Mänttä 10,6 30 8 38 48 6 0 92 3,021 41,3 79 6,5

Keskiarvo (n=25) 81,0 2,99 51,0 73,2 10,6

* Espoossa laskettu yhteen viiden suurimman aluekeskuksen liiketilaluvut

** tieto kerätty 08/2016



Elinvoimalukujen vertailu 2016 - 2017

Elinvoimaluku (Vitality Index) = Kuumat yritykset ςTyhjät liiketilat / asukasluku (x 1000)

SaFe% = Kuumat yritykset / kaikki liiketilat (ALLin)
Black håle% = Tyhjät tilat / kaikki liiketilat (ALLin)

Elinvoimaluku SaFe % ALLin Black håle%

VERTAILU 2016 -2017

as.luku 

(x1000) 2016 2017

Liiketila-

painotettu 

muutos %

sija-

luku 2016 2017 Muutos 2016 2017 2016 2017

Tampere 225,3 3,724 3,840 4,7 4 62,6 63,1 0,5 1503 1523 6,8 6,3

Turku 186,3 3,581 3,833 10,1 1 57,4 58 0,6 1416 1438 10,3 8,3

Jyväskylä 137,4 2,016 2,052 1,2 7 53,7 53,2 -0,5 665 662 12 10,4

Lahti 103,9 2,677 2,781 3,1 6 47,7 48,1 0,4 788 804 13,7 12,2

Kouvola 85,9 1,339 1,316 -0,7 10 43,3 42,5 -0,8 381 386 13,1 13,2

Pori 85,4 2,518 2,541 0,6 9 46,1 45,7 -0,4 631 635 12 11,5

Lappeenranta 72,9 2,620 2,909 6,1 3 52,8 52,0 -0,8 542 554 17,5 13,7

Seinäjoki 61,5 3,015 2,633 -5,3 14 58,2 51,9 -6,5 359 368 5,8 7,9

Mikkeli 54,7 3,365 3,145 -2,8 13 51,3 49,3 -2 390 400 4,1 6,3

Hyvinkää 46,5 3,289 3,912 8,6 2 50,6 52,5 1,9 451 453 16,6 12,4

Savonlinna 35,9 2,449 2,279 -2,1 11 46 44,9 -1,1 278 285 14,4 16,5

Tornio-Haaparanta* 32,4 3,799 3,558 -2,6 12 51,0 44,6 -6,4 337 377 14,5 14,3

Kemi 21,8 3,492 4,143 4,7 5 47,1 46,8 -0,3 252 252 14,3 11,1

Heinola 19,6 2,706 2,859 1,2 8 41,5 40,0 -1,5 200 205 15 12,7

keskiarvo (n=14) 83,5 2,90 2,99 1,90 50,7 49,5 -1,5 12,2 11,2

Liiketilapainotettu muutos % on vuotuinen muutos 
liiketilojen määrään suhteutettuna



Elinvoimalukujen vertailu 2017 ςIsot kaupungit

Elinvoimaluku (Vitality Index) = Kuumat yritykset ςTyhjät liiketilat / asukasluku (x 1000)

SaFe% = Kuumat yritykset / kaikki liiketilat (ALLin)
BusRe% = Lauantailiikkeet / Kuumat yritykset
Black håle% = Tyhjät tilat / kaikki liiketilat (ALLin)

Asukasluvut 31.12.2015
* Espoossa laskettu yhteen viisi suurinta aluekeskusta

VERTAILUTAULUKKO: KAUPUNGIT > 100 000 as.

15.5.2017

As.luku x 

1000
La-liik

keet

Ravintolat

Kuumat 

yht.Arkiyrity
k

set Tyhjät
Remontis

sa All in Elinvoima-

luku
SaFe %

BusRe%

Black hole 

%

Espoo* 270,0 479 158 637 217 68 11 933 2,107 68,3 75,2 7,3

Tampere 225,3 616 325 941 423 102 37 1503 3,840 63,1 65,7 6,3

Oulu 198,6 287 138 415 247 86 13 771 1,707 55,1 67,5 11,2

Turku 186,3 578 256 834 466 120 18 1438 3,833 58 69,3 8,3

Jyväskylä 137,4 237 115 352 233 69 8 662 2,052 53,0 67,2 10,4

Lahti 103,9 274 113 387 315 98 4 804 2,781 48,1 70.8 12,2

keskiarvo (6) 186,9 2,72 57,6 69,0 9,3

keskiarvo (23) 86,8 3,00 51,8 72,8 10,8



Elinvoimalukujen vertailu 2017 ςkeskisuuret kaupungit

Elinvoimaluku (Vitality Index) = Kuumat yritykset ςTyhjät liiketilat / asukasluku (x 1000)

SaFe% = Kuumat yritykset / kaikki liiketilat (ALLin)
BusRe% = Lauantailiikkeet / Kuumat yritykset
Black håle% = Tyhjät tilat / kaikki liiketilat (ALLin)

Asukasluvut 31.12.2015

KAUPUNGIT 60 000 - 90 000 as.

As.luku x 

1000
La-liik

keet

Ravintolat

La yht.
Arkiyrit.

Tyhjät
Remontiss

a All in Elinvoimal

uku SaFe %
BusRe %

Black 
hole%

Kouvola 85,9 111 53 164 151 51 20 386 1,316 42,5 67,7 13,2

Pori 85,4 211 79 290 257 73 15 635 2,541 45,7 72,8 11,5

Joensuu 75,6 160 61 221 167 49 12 449 2,276 49,2 72,4 10,9

Lappeenranta 72,9 197 91 288 166 76 24 554 2,909 52,0 68,4 13,7

Hämeenlinna 68 180 68 248 144 66 5 463 2,674 53,6 72,6 14,3

Vaasa 67,6 198 81 279 173 40 3 495 3,533 56,4 71,0 8,1

Seinäjoki 61,5 130 61 191 142 29 6 368 2,633 51,9 68,1 7,9

keskiarvo (n=7) 73,8 2,55 50,2 70,4 11,4

keskiarvo (n=25) 81,0 2,99 51,0 73,2 10,6



Elinvoimalukujen vertailu 2017 ςkeskipienet kaupungit

Elinvoimaluku (Vitality Index) =Kuumat yritykset ςTyhjät liiketilat / asukasluku (x 1000)

SaFe% = Kuumat yritykset / kaikki liiketilat (ALLin)
BusRe% = Lauantailiikkeet / Kuumat yritykset
Black håle% = Tyhjät tilat / kaikki liiketilat (ALLin)

VERTAILULUVUT kaupungit 30 000 - 65 000 as.

20.4.2017

As.luku x 

1000
La-liik

keet

Ravintolat
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Arkiyrity

k

set Tyhjät
Remontis

sa All in Elinvoima-

luku
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Black hole 

%

Seinäjoki 61,5 130 61 191 142 29 6 368 2,633 51,9 68,1 7,9

Mikkeli 54,7 150 47 197 176 25 2 400 3,145 49,3 76,1 6,3

Salo 53,6 148 46 194 137 57 2 390 2,558 49,7 76,3 14,6

Kokkola 47,8 151 51 202 149 34 9 394 3,518 51,3 74,8 8,6

Hyvinkää 46,5 173 65 238 157 56 2 453 3,912 52,5 72,7 12,4

Savonlinna 35,9 98 30 128 100 47 10 285 2,279 44,9 76,6 16,5

Tornio-Haaparanta* 32,4 128 40 168 150 54 5 377 3,558 44,6 76,2 14,3

keski-arvo (7) 47,5 3,09 49,2 74,4 11,5

ka. kaupungit (25) 81,0 3,00 51,8 72,8 10,8

*tiedot 08/2016 Asukasluvut 31.12.2015



Elinvoimalukujen vertailu 2017 ςpienet kaupungit

Elinvoimaluku (Vitality Index) = Kuumat yritykset ςTyhjät liiketilat / asukasluku (x 1000)

SaFe% = Kuumat yritykset / kaikki liiketilat (ALLin)
BusRe% = Lauantailiikkeet / Kuumat yritykset
Black håle% = Tyhjät tilat / kaikki liiketilat (ALLin)

VERTAILULUVUT KAUPUNGIT  < 25 000 as.

1/2017 - 5/2017

As.luku x 

1000
La-liik

keet

Ravintolat

La yht.
Arkiyr.

Tyhjät
Remontis

sa All in Elinvoima-

luku
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BusRe%
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%

Raahe 25,2 59 20 79 68 14 3 164 2,583 48,2 74,7 8,5

Kemi 21,8 88 30 118 104 28 2 252 4,143 46,8 74,6 11,1

Heinola 19,6 69 13 82 93 26 4 205 2,859 40 84,2 12,7

Pietarsaari 19,4 104 31 135 46 16 2 197 6,146 67,8 77 8,0

Kalajoki 12,6 37 11 48 57 13 0 118 2,773 40,7 77,1 11,0

Mänttä-Vilppula 10,6 30 8 38 48 6 0 92 3,021 41,3 79 6,5

keskiarvo (n=6) 18,2 3,58 47,5 77,6 9,7

keskiarvo (n=25) 80,0 2,99 51,8 72,8 10,8

Asukasluvut 31.12.2015



Elinvoimaluvun vertailu 2015-2017

Elinvoimaluvut (Vitality Index) kaupungeissa > 60 000 as. (aakkosjärjestys)



Elinvoimaluvun vertailu 2015-2017

Elinvoimaluvut (Vitality Index) kaupungeissa 45 000 ς90 000 as. (aakkosjärjestys)


